
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III- Ambito Territoriale di Potenza 
 

Pag. 1 a 1 

 PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 

� Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza          ℡ Telefono: 0971/306311 
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

 

        
LA DIRIGENTE 

 

VISTO il D.L.vo 165/01 e successive modificazioni e integrazioni;  

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Ministeri relativo al personale del Comparto 

Funzioni Centrali  - Triennio 2016-2018;  

 

 VALUTATE le esigenze di servizio;  

 

INFORMATA la R.S.U. di sede;  

 

 

DISPONE 

 

Nella giornata del 24 dicembre 2018 l’Ufficio III – Ambito Territoriale di Potenza osserverà il seguente orario 

di apertura: 07.30-14.00.  

Il personale tenuto alla presenza potrà recuperare le ore non prestate in conformità alla normativa vigente.   
 

LA DIRIGENTE 

Debora Infante 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                    dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO  
DI POTENZA E PROVINCIA 
ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA UFFICIO I 
ALLE OO. SS. - LORO SEDI 
AL SITO WEB 

 


		2018-12-21T15:56:21+0000
	INFANTE DEBORA


		2018-12-21T17:09:15+0100
	Potenza
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




